PAGE

УРЖУМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от «23» апреля 2024 года

                    № 17/87
дер. Богданово Уржумского района

Кировской области

О внесении изменений в решение Уржумской сельской Думы от 22.12.2023 № 13/75 «О бюджете Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии со статьями 23, 24 Устава муниципального образования Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, утвержденного решением Уржумской сельской Думы от 08.11.2013 № 8/75 Уржумская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Уржумской сельской Думы от 22.12.2023 № 13/75 «О бюджете Уржумского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. пункт 1 статьи 1 Решения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Уржумского сельского поселения на 2024 год:

1) общий объем доходов бюджета Уржумского сельского поселения в сумме 50441,230 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Уржумского сельского поселения в сумме 53673,415 тыс. рублей.

3) общий объем дефицита бюджета Уржумского сельского поселения в сумме 3252,185 тыс. рублей;»;
1.2. пункт 2 статьи 1 Решения изложить в новой редакции:
1) общий объем доходов бюджета Уржумского сельского поселения на 2025 год в сумме 29946,120 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 30148,590 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Уржумского сельского поселения на 2025 год в сумме 29946,120 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 30148,590 тыс. рублей;

3) общий объем дефицита бюджета Уржумского сельского поселения на 2025 год в сумме 0 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 0 тыс. рублей;»;
1.3. пункты 1, 2 статьи 4 Решения изложить в новой редакции:

«1) на 2024 год, согласно приложению 3 к настоящему Решению»;
«2) на 2025 и 2026 годы, согласно приложению 4 к настоящему   Решению. Прилагается;»;
1.4. пункт 1, 2 статьи 5 Решения изложить в новой редакции:

«1) на 2024 год, согласно приложению 5 к настоящему Решению»;
«2) на 2025 и 2026 годы, согласно приложению 6 к настоящему Решению. Прилагается»;
1.5. пункты 1, 2 статьи 6 Решения изложить в новой редакции:

«1) на 2024 год, согласно приложению 7 к настоящему Решению»;
«2) на 2025 и 2026 годы, согласно приложению 8 к настоящему Решению.
Прилагается»;
1.6. пункты 1, 2 статьи 7 Решения изложить в новой редакции:

«1) на 2024 год, согласно приложению 9 к настоящему Решению;
«2) на 2025 и 2026 годы, согласно приложению 10 к настоящему             Решению.
Прилагается»;
1.7. пункт 1,2 статьи 8 Решения изложить в новой редакции:

«1) на 2024 год, согласно приложению 11 к настоящему Решению»;
«2) на 2025 и 2026 годы, согласно приложению 12 к настоящему Решению Прилагается»;
1.8. подпункт 1, 2 пункта 1 статьи 10 Решения изложить в новой редакции:
«1) на 2024 год в сумме 21198,890 тыс. рублей;»;
 «2) на 2025 год в сумме 20601,000 тыс. рублей и 2026 год в сумме 20461,900 тыс. рублей.»

подпункт 1 пункта 2 статьи 10 Решения изложить в новой редакции:

«1) на 2024 год в сумме 19989,240 тыс. рублей»;

1.9. пункт 2 статьи 17 Решения изложить в новой редакции:
«2) на 2025 год и на 2026 год согласно приложению 14 к настоящему Решению. Прилагается».
Председатель Уржумской

сельской Думы                                                                                    О.М. Неганова
Глава Уржумского

сельского поселения                                                                           Л.А. Платунова